Kursa zamian. Londyn 202¼, Amsterdam 102¼, Hamburg 45¼.

Alexander Makowski et Comp.

Sieczkarń różnego rozmiaru, któremi się WW. PP. obywatelom ziemskim poleca.

Skład machin rolniczych M Lewińskiego, w Włocławku, zaopatrzone zostały w znaczny zapas Młocarni i

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 4 (16) lipca 1856 r.

ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 15 93 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 93 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 33 — —
Lipsk 100 talarów 3 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto 1 M. 100 — —
Paryż 300 franków 2 M.